
 

  
 

 
 

UCHWAŁA NR 16/2023 
RADY WYDZIAŁU STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH I RESOCJALIZACJI UNIWERSYTETU 

WARSZAWSKIEGO 
 

Z DNIA 31 MAJA 2023 ROKU 
 

W SPRAWIE WNIOSKU O NADANIE CHARAKTERU UCZELNIANEGO UROCZYSTOŚCI 
ODNOWIENIA DOKTORATU PROF. DR. HAB. JACKA KURCZEWSKIEGO 

 
Działając w oparciu o § 9 ust. 3 oraz na podstawie § 61 ust. 1 pkt. 12 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2019 r. poz. 190, z późn. zm.) Rada Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i 
Resocjalizacji uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Wobec wybitnych osiągnięć naukowych, dydaktycznych i organizacyjnych prof. dr. hab. Jacka Kurczewskiego 
oraz ze względu na jego pozycję w świecie nauki, a także znaczące osiągnięcia organizacyjne na Uniwersytecie 
Warszawskim, w tym przełomowy i szeroko uznany wkład w rozwój socjologii prawa, aktywność ekspercką w 
obszarze socjologicznej analizy tematyki rządów prawa i poszanowania praw obywatelskich oraz zasługi w 
kształceniu studentów i młodej kadry naukowej, Rada Wydziału zwraca się do Senatu UW o nadanie 
uroczystości odnowienia doktoratu prof. dr. hab. Jacka Kurczewskiego charakteru uczelnianego. 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji: Aneta Gawkowska 
 
 
 
 

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ STOSOWANYCH NAUK SPOŁECZNYCH 
I RESOCJALIZACJI 


